MOÇÃO   n.º       15             ⁄2006.

Ementa:  de congratulações à Vera Lúcia Marcondes, pelos relevantes serviços prestados à frente do
Grupo Capoeira Vida.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  Moção  de  Congratulações  à  Sra.  Vera  Lúcia
Marcondes, pelos relevantes serviços prestados frente ao Grupo Capoeira Vida .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   23 de  Outubro  de 2006.

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia